2.2 详见第四部分――合同计价清单。

三、 总工期：约  196日历天  天，具体开、竣工时间详见专用条款约定。

四、 本工程质量标准为：达到国家现行施工质量标准规范要求，工程质量等级合格/

良好/优质，具体详见专用条款及相关附件。

五、 合同造价：□ 暂定总价     ■ 固定总价

5.1 合同固定总价：￥ 16,885,397.82 元，大写：人民币 壹仟陆佰捌拾捌万伍仟叁佰

玖拾柒元捌角贰分；其中不含税金额：￥ 14942829.93 元，大写：人民币 壹仟肆佰玖

拾肆万贰仟捌佰贰拾玖元玖角叁分，税款金额：￥ 1942567.89 元，大写：人民币 壹

佰玖拾肆万贰仟伍佰陆拾柒元捌角玖分。

5.2 合同暂定造价（模拟清单合同适用）：￥  /  元，大写：人民币  /  元整；其中

不含税金额：￥  /  元，大写：人民币  /  元整，税款金额：￥  /  元，大写：人

民币  /  元整。

合同暂定价格说明：综合单价包干, 工程量按实际结算；措施费以  /  元包干，结算

不予调整。

乙方税务资质：

6.1 乙方作为增值税纳税人的类型：■ 一般纳税人     □ 小规模纳税人；

6.2 本合同增值税缴纳方式：■一般计税方法     □ 简易计税方法；

[...]

全部货品按照需方要求时间分批交货完毕并通过验收。工期暂定为 2024 年 4 月 30 日-

2025 年 6 月 30 日，具体排产和货到现场、安装时间待需方正式指令为准。

第四条 技术标准与质量要求

材料/设备质量标准：以《2023－2024 年万科集团开发经营业务户内门特定产品采购协议》

中相关条款及本合同工程规范、工程图纸为准，满足万科集团产品的技术标准及本项目质量要

求（以要求高者为准）。

材料设备质量要求：优等品。

第五条 合同价款

合同固定总价，含税总价（大写）：柒佰壹拾壹万贰仟捌佰柒拾陆元伍角捌分，（小写）：

￥：7112876.58 元。

本合同增值税税率为 13%，该税率为签约时根据现行执行税率计算的结果，如结算时执

行税率发生调整，则以实际税率进行结算。供需双方一致同意，如将来因国家政策变化导致增

值税税率调整，增值税税款按照价税分离后的不含税合同价款根据实际执行税率计算，合同总

价以上述不含税合同价款与增值税税款为基础进行动态调整。本合同价款计价标准应满足本合

同附件清单的要求。

第六条 双方的一般权利和义务

需方权利和义务以《2023－2024 年万科集团开发经营业务户内门特定产品采购协议》中

规定为准，需方代表是袁剑。